平成 30年３月 30日

各位

会 社 名  株 式 会 社 千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 星 野 裕 幸

（コード番号：8165 東証 第一部）

問合わせ先 取締役執行役員 経営企画担当

  内 藤 剛 志

（TEL 06-6881-3220）

2019 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2019年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が調整されることとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 転換価額の調整

銘柄
調整前

転換価額

調整後

転換価額

2019年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債 1,048.0円 1,022.9円

２．適用日

平成 30年３月 31日以降

３．調整事由

平成 30年３月 29日開催の定時株主総会において決議いたしました、平成 30年３月 30日を払込期

日とする第三者割当による新株式（Ａ種優先株式およびＢ種優先株式）の発行に伴い、2019年満期円

貨建転換社債型新株予約権付社債の社債要項の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するも

のであります。

以上